ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD           Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025
V/v tham gia Hội chợ Xúc tiến

Thương mại - Kết nối cung cầu

khu vực Đồng bằng Bắc Bộ 2025

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Trung tâm Xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch tỉnh.

Theo nội dung đề nghị của UBND tỉnh Hưng Yên tại Công văn số

1894/UBND-KT1 ngày 30/9/2025 về việc tham gia Hội chợ Xúc tiến Thương

mại - Kết nối cung cầu khu vực Đồng bằng Bắc Bộ 2025, từ ngày 10/11/2025

đến ngày 16/11/2025 tại Quảng Trường, phường Phố Hiến, tỉnh Hưng Yên

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Trung tâm Xúc tiến đầu tư,

thương mại và du lịch tỉnh và các cơ quan, địa phương có liên quan thông báo

đến các đơn vị, doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn tỉnh về nội dung đề nghị

của UBND tỉnh Hưng Yên tại văn bản nêu trên; trên cơ sở đó, trường hợp có

nhu cầu, đáp ứng điều kiện, kinh phí thì đăng ký tham gia Hội chợ nêu trên

theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND tỉnh Hưng Yên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và MT,

  Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND các xã, phương và đặc khu;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD. pbc790

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-10-09T16:58:12+0700

		2025-10-10T10:16:28+0700

		2025-10-10T10:26:51+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-10-10T14:36:52+0700

		2025-10-10T14:36:49+0700

		2025-10-10T14:36:49+0700

		2025-10-10T14:38:46+0700

		2025-10-10T15:48:37+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!